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Bosch Rexroth Tasarım Merkezi, global yetkilendirme
sertifikalarıyla mobil hidrolik alanında güçleniyor
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• Bosch Rexroth’un Bursa’daki Tasarım Merkezi, şirketin Almanya merkezi tarafından
4 hidrolik ürün grubu için verilen “Global Tasarım Sorumluluğu-Lider Mühendislik"
sertifikalarıyla, mobil hidrolik alanında küresel bir rol üstleniyor.

Bosch Rexroth Tasarım Merkezi, global yetkilendirme sertifikalarıyla mobil
hidrolik alanında güçleniyor
• Bosch Rexroth’un Bursa’daki Tasarım Merkezi, şirketin Almanya merkezi tarafından 4 hidrolik ürün
grubu için verilen “Global Tasarım Sorumluluğu-Lider Mühendislik" sertifikalarıyla, mobil hidrolik
alanında küresel bir rol üstleniyor.
• 24 mühendisin görev yaptığı Bosch Rexroth Tasarım Merkezi’nin yeni ürün grubu ve proje
sorumlulukları ile yalnız Bursa fabrikasına değil, aynı zamanda Almanya ve Çin üretim fabrikalarına da
destek veriyor.
• Mühendislik ekibi, 2022 yılında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Tasarım Merkezi olarak
sertifikalandırılmıştı.
Bursa – Türkiye’nin önde gelen teknoloji ve servis tedarikçilerinden Bosch, Bursa’da hidrolik ürünler
üretimi yapan Rexroth Fabrikası’ndaki Tasarım Merkezi’ne Bosch tarafından global sorumluluklar
verildiğini duyurdu. Bosch’un Türkiye’de sanayi teknolojileri alanında faaliyet gösteren ve yaklaşık
1.300 çalışanı bulunan Bosch Rexroth Fabrikası, 2022 yılında 15 mühendisle başladığı geliştirme
çalışmalarına, 2024 itibarıyla 24 mühendisle devam ediyor.
Bursa'daki Bosch Rexroth fabrikasında faaliyet gösteren Tasarım Merkezi, aldığı "Global Tasarım
Sorumluluğu-Lider Mühendislik" sertifikalarıyla uluslararası alanda önemli bir başarıya imza attı.
Bu sertifikalar, merkezin mobil hidrolik alanındaki yetkinliğini ve küresel geliştirme ağındaki rolünü
pekiştirdi. Kısa sürede gelinen bu nokta hakkında değerlendirmede bulunan Bosch Rexroth Fabrika
Teknik Müdürü İrfan Bayrak, “Bu yeni yetkilendirme sertifikalarıyla birlikte Tasarım Merkezimiz
güçlenerek Bursa fabrikamızın yanında Almanya ve Çin fabrikalarına da destek verecek. Dört yıl gibi
kısa bir sürede gelinen bu noktadan dolayı mühendislerimizle gurur duyuyoruz. Bir sonraki adım
olarak, bu sene içerisinde Ar-Ge merkezi süreçlerini başlatmayı amaçlıyoruz.” dedi. Bayrak, böylelikle
diğer Bosch Rexroth fabrikalarındaki ürün değişiklikleri veya yenilik entegrasyonu taleplerinde
Tasarım Merkezi’nin liderlik edeceğinin altını çizdi. Bosch Rexroth Tasarım Merkezi, ürün tasarım
sorumluluğu, simülasyon, proje yönetimi, üretim desteği gibi alanlarda kritik rol oynarken, büyümenin
devam ettiği validasyon merkezi ile global çapta da test hizmeti sağlıyor.
Bosch Rexroth Fabrika Müdürü İrfan Bayrak, Tasarım Merkezinin geldiği noktanın Türkiye'nin
mühendislik potansiyelini en iyi şekilde yansıttığını dile getirerek şunları söyledi: “Bu başarı, sadece
Bosch Rexroth için değil, aynı zamanda Türk mühendisliği için de önemli bir adım. İnovasyon ve
sürdürülebilirlik odaklı projelerimizle, global arenada daha da büyümeye ve ülkemizi en iyi şekilde
temsil etmeye devam edeceğiz."
Ar-Ge merkezi olma hedefiyle yol alıyor
Hidrolik pompa, motor ve mobil kontrol ürünlerinde önemli projelere imza atan merkez,
sürdürülebilirlik projelerinde de aktif rol alıyor. Ar-Ge merkezi olma yolunda ilerlerken yetkinlik
gelişiminin öncelikleri olduğunu vurgulayan Fabrika Ticari Müdürü Tanju Özkonuk, bu gurur verici
gelişmenin kendilerini hedeflerine ulaşma yolunda bir adım ileriye taşıdığının altını çizerek, “Bursa’da
2006 yılından bu yana faaliyet gösteren fabrikamızın gelişimi için üniversite sanayi iş birliklerine önem
veriyor, ulusal ve uluslararası çağrı programlarına katılarak mobil hidroliğin geleceğine yön vermeyi
amaçlıyoruz” dedi.
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Fabrika Ticari Müdürü Tanju Özkonuk 24 kişilik mühendislik ekibi hakkında şunları söyledi: “Tasarım
merkezimizde 7 lisansüstü mezunu ve 3 lisansüstü öğrenci çalışanımız bulunuyor. Fabrikamızda,
kapsayıcı ve pozitif yaklaşım ile yüksek performans kültürünü temel çalışma prensibimiz olarak
benimsiyoruz. Çalışma kültürümüzü başarımızın anahtarı olarak görerek ve teknik yetkinliklerimizi
sürekli geliştirerek uluslararası sorumluluğumuzu genişletmeyi hedefliyoruz.”



PRESS INFORMATION


